
Zarządzenie Nr  114/2011 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 29 lipca 2011 r.           

 
w sprawie zmian w  Regulaminie Wynagradzania Urzędu Miasta w Mławie. 

 

 

Na podstawie art. 39 ust 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458 z późn. zm.), § 7,  § 8,  § 11 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009r. w sprawie wynagradzania 

pracowników samorządowych (Dz. U. Nr 50, poz. 398 z późn. zm.), zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Zmieniam treść Regulaminu Wynagradzania stanowiącego Załącznik do Zarządzenia                       

Nr 46/2009Burmistrza Miasta Mławy z dnia 17 kwietnia 2009r. w sprawie ustalenia 

Regulaminu Wynagradzania pracowników Urzędu Miasta w Mławie w ten sposób, że: 

 

W § 14 ust 5 Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

„Decyzję o przyznaniu nagrody podejmuje pracodawca. 

a) nagrody za pierwsze półrocze przyznaje się do dnia 27 maja każdego roku 

kalendarzowego w wysokości do 3% wynagrodzenia miesięcznego. 

b)  nagrody roczne przyznaje się do 15 grudnia każdego roku kalendarzowego 

uznaniowo w oparciu o roczną ocenę i osiągnięcia w pracy zawodowej.  

c) nagrody wymienione w ust 5 lit. b) wręcza się podczas spotkania 

podsumującego rok pracy.” 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  15 sierpnia 2011r. 

 

 

 

   

  mgr Sławomir Kowalewski 

  Burmistrz Miasta Mława 

 

 

 


